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Hedrum Menighetsråd 2019 – 2022 

 

Referat fra møte i Hedrum menighetsråd 18. august 2020. 

 

Til stede: 

Arvid Gusland, Grethe Thorød Bergan, Morgan Thorsen, Mariann Eriksen, Christin 

Wilhelmsen, Thórir Jökull Thorsteinsson, Roar Juel Johannesen, Tone Camilla Hauer 

 

Forfall: Kjell Østby 

 

Sokneprest Thórir åpnet med Gal. 5,1-7.  Vi blir ikke rettferdiggjort ved lovgjerninger, 

men i troen på Kristus. Han er den som rettferdiggjør og frigjør.   

 

SAK 32/20 Godkjenning av referat fra møtet 16. juni 2020 og felles møte 3. mars 

 

Roar Juel Johannesen var ikke tilstede på møtet 3. mars. 

 

Vedtak:  Både referatet fra fellesmøtet 3. mars og møtet 16. juni ble  

godkjent. 

 

SAK 33/20 Orienteringer 

 

Kateket Lasse orienterte om konfirmantarbeidet. Årets kull er foreløpig 6 

konfirmanter. Påmeldingsfristen er forlenget.  I tillegg er det 5 som følger 

konfirmantopplegg andre steder. I begynnelsen vil det være en leirdag 29. 

august på Solåsen. Konfirmantleiren på Oksøya og pysjcup’en faller ut på 

grunn av smittevernet. Undervisningen vil foregå i peisestua i Nanset 

kirke  med 5 samlinger. I tillegg vil det være 2 pilegrimsturer og 

hjemmegrupper.  

 

El-renoveringen av kirken er i full gang. Kirka er svært gammel og det 

gjør at Riksantikvaren med sine folk kommer inn i bildet. Det gjelder 

ikke minst den eldste klokka i tårnet. Den er fra kirkas første tid. MR vil 

følge med og være orientert om det som skjer med klokkene og muligheten 

for å automatisere disse, som MR mener er svært viktig ikke minst for 

helse og sikkerhet. 

  

 

SAK 34/20 Kirkens program for høsten og behandling av lokal smittevernplan 

 

Programmet denne høsten påvirkes blant annet av renoveringen av kirken, 

utsatt konfirmasjon fra våren og konsekvenser/usikkerhet vedr. 

smittesituasjonen.  
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Gudstjeneste 23. august med presentasjon av konfirmanter 

i prestegårdshagen med konfirmantpresentasjonen. Hver konfirmant får en 

bibel fra MR.  Det blir kaffe og kaker etter gudstjenesten. Hvis det blir 

dårlig vær så flyttes gudstjenesten til Volds Minde.  

 

Gudstjeneste 6. september på Verningen bedehus 

Pga av flere dåpsbarn kan smittevern gjøre flere gudstjenester nødvendig 

 

Høsttakkegudstjeneste 20. september. Invitasjon av gullkonfirmanter 

utsettes pga smittesituasjonen.  

 

Samtalegudstjeneste 4. oktober 

Konfirmasjonsgudstjeneste 18. oktober 

 

Utdeling av 4-/6-års bok finner sted 15. november og lysgudstjeneste 29. 

november. 

 

MR behandlet lokal smittevernplan og gjennomføringsplaner for 

enkelttiltak. Kateket Lasse la frem forslag til plan for konfirmantarbeidet. 

Videre drøftet MR innholdet i plan for gjennomføring av gudstjenester. 

Plan for gjennomføring av konserter blir behandlet senere. 

 

Vedtak: Menighetsrådet vedtok program for høsten. Videre vedtok 

menighetsrådet den lokale smittevernplanen utarbeidet av fellesrådet som 

grunnlag for gjennomføring av aktiviteter i Hedrum. Menighetsrådet 

vedtok særskilte retningslinjer for gudstjenester og godkjente 

smittevernplanen for konfirmantarbeidet. 

 

SAK 35/20 Revisjon av budsjett 

 

Det har blitt noen endringer i driften pga koronatiden. Det har bl.a. vært 

færre arrangement mens det har vært utgifter til lydkonsulenter for å 

overføre gudstjenestene.    

 

Vedtak: Menighetsrådet godkjente forslag til budsjettet 

 

 

SAK 36/20 Eventuelt 

Følgende møtedager for menighetsrådet ble vedtatt:  15.09, 13.10, 10.11 og 

8.12. 

 

Vedtak: 

En konfirmant meldte seg ut av konfirmantopplegget og fulgte  

heller ikke undervisningen. Vedkommende skal ikke få purringer 
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for ikke betalt egenandel.  

 

 

 

Arvid Gusland                                                                                                  Morgan Thorsen 

Leder                                                                                                                 Sekretær 

 


